
Smlouva o zprostředkování uměleckého výkonu

L Smluvní sta-any

!J)ivadIo
Kateřina Walterová
Kafkova 102/19
160 00 Praha 6-Dejvice
IČO: 07802668
zastoupený: Kateřina Walterová

2.0bjednavatel:

Kulturní dům Střelnice
Vančurova 378
543 Ol Vrchlabí
IČ: 13584201
DIČ: CZ13584201
Zastoupený: Bc. Vladimírem Jindrou, ředitelem

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou stran, vznikající v souvislosti
se zprostfedkováním vystoupení Divadla Kateřina Walterová, představení Pánská šatna aneb
Mušketýři v Mexiku.

III. Závazky divadla
Divadlo se zavazuje:
l. že vystoupí s představením Pánská šatna aneb Mušketýři v Mexiku.

Představení se uskuteční 13. listopadu 2023 od 19 hod.
Místo konání: Kulturní dům Střelnice

účinkují: Martin Dejdar, Jiří Lábus, Petr Vacek, Jan Jiráů, Martin Janouš a Petr Hojer.
že se dostaví na místo vystoupení l hod. před začátkem vystoupení.
že sehraje představení s co největší péčí a uměleckou odpovědností
že uvohu prostor ihned po svém vystoupení (dle dispozic objednavatele)
že všichni účastníci divadelního představeni, tj. herci a technika, budou seznámeni

s místními bezpečnostními předpisy a budou je dodržovat

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

IV. závazky objednavatele
Objednavatel se zavazuje:
l. uhradit za wstouoení při sphiění podmínek dohodnutých v této smlouvě smluvní cenu

Nejsme plátci DPH
l. Autorská práva se u tohoto představení neplatí!
2. Pořadatel a host tímto spoleině prohlašují a považují za nesporné, že platební

podmínky ve smyslu Článku 3. této smlouvy (zejména pak honorář ve smyslu odstavce
3. 1. této smlouvy) představují obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku
(dále jen "obchodní tajemství"). Infonnace představující obchodní tajemství nejsou v



příslušných obdiodních kruzích b&žně dostupné a smluvní strany mají zájem na jqich
utajení a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany. Smluvní strany se zavazují
zachovávat o obchodním tajemství vůči třetím osobám mlčenlivost, a to bez ohledu na
dobu účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se zavazují přiměřeně omezit počet
zaměstnanců, kteří mají přístup k obchodnímu tajemsM, a přijmout opatření nezbytná
pro zamezení vyzrazení obchodního tajemství. Sinluvní strany jsou oprávněny
poskytnout obchodní tajemství třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem
druhé smluvní strany.

3. splatit dohodnutou částku v či. W. odst. l -2 této smlouvy do l 4 dnů od provedení
vystoupení, převodem, na základě vystavené faktury. Pokud se tak nestane, vzniká nárok
na úroky z prodlení ve výši dané zákonem.

4. Zajistit tyto další požadavky: příjezd a přístup technikům do divadla 2 hod. před
začátkem vystoupení.

5. K dispozici budou místili technik, zvukař, osvětlovač.
6. dodržet technické požadavky nutné pro vystoupení. Technické požadavky jsou součástí

této smlouvy.
7. Sál s kapacitou nad 400 míst je nutné konzultovat s divadlem Kateřina Walterová.
8. Zajistit ubytování pro divadlo a uhradit náklady s tím spojené, pokud tento požadavek

divadlo vznese.

Představení trvá l hod. 45 min bez přestávky.

V. smluvní pokuta

Neuskutecní-li se Dwadlo Kateřina Walterová z důvodu vyšší moci včas k provedení
představení
(§2913 odst. 2 občanského zákoníku - živelná pohroma, nehoda dopr. prostředku, úraz či nemoc
nezastupitelného interpreta), sjednají strany náhradní termín představení. Dostaví-li se ve stavu
vylučujícím podání kvalitního uměleckého výkonu, sníží se částka uvedená v či. IV. odst. l o 50
%. Způsobí-li divadlo takovým jednáním i další škodu, odpovídá za ni, i za u51ý zisk ve výši
prokazatebiých nákladů.

VI. nekonáni vystoupení

Neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnutí objednavatele, které nebylo vyvoláno důvody
nezávislými na jeho vůli, má Divadlo Kateřina Walterová.
l. nárok na smluvní cenu podle 61. IV. odst. l a doprava mu bude uhrazena v prokazatelné

výši.

2. neuskuteční-li se vystoupení z důvodů na straně divadla, které nebyly závislé na jeho
vůli, nevzniká divadlu žádný nárok z této smlouvy, avšak objednavatel nemůže po
divadlu požadovat náhradu škody nebo ušlého zisku, kteiý takto vznikl.

3. neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnutí divadla, které nebylo vyvoláno důvody
nezávislými na jeho vůli, odpovídá divadlo za škodu, která tím objednavateli vznikla a
divadlu nevzniká žádný nárok z této smlouvy.

VIL jiná ustanovení
Divadlo Kateřina Walterová souhlasí s tím, aby objednavatel pro propagační účely byl oprávněn
používat jméno aktéra, údaje o něm i o představení, fotografie apod. a to bez nároku na dal§i
finanční částku vůči objednavateli.

Vlil. závěrečná ustanovení



l. Jakácoliv změny a dodatíy, měnící či upravující znění této smlouvy, jsou platné jen za
předpokladu, že byly písemně odsouhlaseny a signovány ob&na stranami. V takovém
případě se takto vzniklý dokument stane nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech shodné platnosd, z nichí každá
strana obdiíí jeden.

3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

VPraze, dne ^-^ 6ŘC^3 Ve VrcUabí, dne 23.32023




